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      Visite guidée de la cidrerie du Domaine de Rugueville 

  

Du 02/04/2025 au 24/09/2025 
10:30 

 

  Agriculture, Bio, Terroir Tourisme d'entreprise, visite 
technique, Tradition et folklore, Visite Traditions et 
folklore, Visites - Patrimoine - Conférences 
   1 Carrefour des Hougues 50580 PORT-BAIL-SUR-MER 

  

Tarif adulte 2,50 2,50 A 
partir de 12 ans. 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Balades en mer 1h30 avec Sû la mé 

  

Du 07/04/2025 au 31/08/2025  

 

  Découverte, Nature, Patrimoine Balade et randonnée 
nautique, Tradition et folklore Manifestations nautiques 
et maritimes 
    50440 LA HAGUE 

  

Tarif adulte 40,00 
40,00  
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Balades en mer 3h00 avec Sû la mé 

  

Du 07/04/2025 au 31/08/2025  

 

  Découverte, Nature, Patrimoine Balade et randonnée 
nautique, Tradition et folklore Manifestations nautiques 
et maritimes 
    50440 LA HAGUE 

  

Tarif adulte 60,00 
60,00  
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Pêche en mer avec Sû la mé 

  

Du 07/04/2025 au 31/08/2025  

 

  Découverte, Nature, Patrimoine Balade et randonnée 
nautique, Tradition et folklore Manifestations nautiques 
et maritimes 
    50440 LA HAGUE 

  

Tarif de base 50,00 
50,00 Tarif unique 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      La Neire Mâove : Balade côtière au large de la Côte des Isles 

  

Du 01/05/2025 au 31/08/2025  

 

  Découverte, Nature, Patrimoine, Voile 
traditionnelle Balade et randonnée nautique, Tradition 
et folklore Manifestations nautiques et maritimes 
   Promenade J. Barbey d'Aurevilly 50270 BARNEVILLE-

CARTERET 

  

Tarif adulte 40,00 
40,00  
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      La Neire Mâove : Excursion vers les Ecréhou 

  

Du 01/05/2025 au 31/08/2025  

 

  Découverte, Nature, Patrimoine, Voile 
traditionnelle Balade et randonnée nautique, Tradition 

et folklore Manifestations nautiques et maritimes 
   Promenade J. Barbey d'Aurevilly 50270 BARNEVILLE-

CARTERET 

  

Tarif adulte 85,00 
85,00  
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      La Neire Mâove : Excursion journée au large de La Hague 

  

Du 01/05/2025 au 31/08/2025  

 

  Découverte, Nature, Patrimoine, Voile 
traditionnelle Balade et randonnée nautique, Tradition 
et folklore Manifestations nautiques et maritimes 
   Port Dielette 50340 TREAUVILLE 

  

Tarif adulte 85,00 
85,00  
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      La Neire Mâove : Excursion à Aurigny 

  

Du 01/06/2025 au 31/08/2025  

 

  Découverte, Nature, Patrimoine, Voile 
traditionnelle Balade et randonnée nautique, Tradition 
et folklore Manifestations nautiques et maritimes 
   Port Dielette 50340 TREAUVILLE 

  

Tarif adulte 85,00 
85,00  
08 05 32 02 00   
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      Exposition : Grands dauphins et autres mammifères marins  

  

Du 12/06/2025 au 30/11/2025  

 

  Mammifères marins, Nature Exposition Culturelle, 
Expositions, Manifestations nautiques et maritimes 
   Rue du Sémaphore Phare de Carteret 

50270 BARNEVILLE-CARTERET 

  

Gratuit pour tous    
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Concert : Ensemble vocal "A Piacere" 

  
Le 06/07/2025 17:00 

 

  Musique classique Concert Culturelle, Spectacles, 
musique, théâtre 
   Rue Hellouin 50580 PORT-BAIL-SUR-MER 

  
Tarif de base 10,00 
10,00 à partir de 18 ans 
  06 13 49 70 97 

  

 

  

 

 

  

      Traversée nocturne du havre de Port-Bail 

  

Le 07/07/2025 20:00 

 

  A pied, Découverte, Famille, Nature Atelier / Stage, 
Randonnées/Balades, Visite Balade accompagnée, 

Sortie nature, Visites - Patrimoine - Conférences 
    50580 PORT-BAIL-SUR-MER 

  

Tarif adulte 14,00 
14,00 à partir de 12 ans 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Cavalier Autrement : atelier des minis 

  

Le 09/07/2025 14:00 à 14:45 

 

  A cheval, A poney, Equestre, Famille, Pour enfant, 
Sport équestre Atelier / Stage Initiations - Ateliers - 
Stages, Pour les enfants, Sports et loisirs 
   12 Hameau Moisy 50270 LA HAYE-D'ECTOT 

  

Tarif enfant 10,00 
10,00 Tarif unique 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Cavalier Autrement : balade à poney 

  

Le 09/07/2025 14:45 à 15:45 

 

  A cheval, A poney, Equestre, Famille, Pour 
enfant Atelier / Stage Initiations - Ateliers - Stages, 
Pour les enfants, Sports et loisirs 
   12 Hameau Moisy 50270 LA HAYE-D'ECTOT 

  

Tarif enfant 15,00 
15,00 Tarif unique 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Cavalier Autrement : chasse aux trésors 

  

Le 09/07/2025 10:00 à 12:00 

 

  A cheval, A poney, Atelier, Equestre, Famille, Jeux 
loisirs, Pour enfant Atelier / Stage, Evènements 
équestres Initiations - Ateliers - Stages, Manifestations 
hippiques, Pour les enfants, Sports et loisirs 
   12 Hameau Moisy 50270 LA HAYE-D'ECTOT 

  

Tarif enfant 30,00 
30,00 De 4 à 17 ans 
inclus. 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Cavalier Autrement : les P'tits Palefreniers 

  

Le 10/07/2025 14:00 à 17:00 

 

  A cheval, A poney, Atelier, Equestre, Famille, Jeux 

loisirs, Pour enfant Atelier / Stage, Evènements 
équestres Initiations - Ateliers - Stages, Manifestations 
hippiques, Pour les enfants, Sports et loisirs 
   12 Hameau Moisy 50270 LA HAYE-D'ECTOT 

  

Tarif enfant 35,00 
35,00 De 4 à 17 ans 
inclus. 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Cavalier Autrement : stage et nuit sous tente 

  

Du 10/07/2025 au 22/08/2025  

 

  A cheval, A poney, Equestre, Famille, Pour 
enfant Atelier / Stage Initiations - Ateliers - Stages, 
Pour les enfants, Sports et loisirs 
   12 Hameau Moisy 50270 LA HAYE-D'ECTOT 

  

Tarif enfant 90,00 
90,00 La nuit, le petit-
déjeuner et la journée 
de stage 
08 05 32 02 00   
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      Initiation pêche à pied 

  

Le 14/07/2025 15:30 

 

  A pied, Atelier, Découverte, Famille, Nature, 
Pêche Atelier / Stage, Randonnées/Balades, 
Visite Balade accompagnée, Initiations - Ateliers - 
Stages, Sortie nature, Visites - Patrimoine - Conférences 
    50580 PORT-BAIL-SUR-MER 

  

Tarif adulte 9,00 9,00 à 
partir de 12 ans 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Initiation pêche à pied 

  

Le 15/07/2025 16:15 

 

  A pied, Atelier, Découverte, Famille, Nature, 
Pêche Atelier / Stage, Randonnées/Balades, 
Visite Balade accompagnée, Initiations - Ateliers - 

Stages, Sortie nature, Visites - Patrimoine - Conférences 
    50580 PORT-BAIL-SUR-MER 

  

Tarif adulte 9,00 9,00 à 
partir de 12 ans 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Visite nocturne du phare de Carteret 

  

Du 16/07/2025 au 17/07/2025 
22:30 

 

  Famille, Historique, Nocturne, Patrimoine Tourisme 
d'entreprise, visite technique, Visite Culturelle, Visites - 
Patrimoine - Conférences 
   Rue du Sémaphore Phare de Carteret 

50270 BARNEVILLE-CARTERET 

  

Tarif de base 8,00 
8,00 à partir de 18 ans 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Cavalier Autrement : atelier des minis 

  

Le 16/07/2025 14:00 à 14:45 

 

  A cheval, A poney, Equestre, Famille, Pour 
enfant Atelier / Stage Initiations - Ateliers - Stages, 
Pour les enfants, Sports et loisirs 
   12 Hameau Moisy 50270 LA HAYE-D'ECTOT 

  

Tarif enfant 10,00 
10,00 Tarif unique 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Cavalier Autrement : balade à poney 

  

Le 16/07/2025 14:45 à 15:45 

 

  A cheval, A poney, Equestre, Famille, Pour 
enfant Atelier / Stage Initiations - Ateliers - Stages, 
Pour les enfants, Sports et loisirs 
   12 Hameau Moisy 50270 LA HAYE-D'ECTOT 

  

Tarif enfant 15,00 
15,00 Tarif unique 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Cavalier Autrement : chasse aux trésors 

  

Le 16/07/2025 10:00 à 12:00 

 

  A cheval, A poney, Atelier, Equestre, Famille, Jeux 

loisirs, Pour enfant Atelier / Stage, Evènements 
équestres Initiations - Ateliers - Stages, Manifestations 
hippiques, Pour les enfants, Sports et loisirs 
   12 Hameau Moisy 50270 LA HAYE-D'ECTOT 

  

Tarif enfant 30,00 
30,00 De 4 à 17 ans 
inclus. 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Cavalier Autrement : les P'tits Palefreniers 

  

Le 17/07/2025 14:00 à 17:00 

 

  A cheval, A poney, Atelier, Equestre, Famille, Jeux 
loisirs, Pour enfant Atelier / Stage, Evènements 
équestres Initiations - Ateliers - Stages, Manifestations 
hippiques, Pour les enfants, Sports et loisirs 
   12 Hameau Moisy 50270 LA HAYE-D'ECTOT 

  

Tarif enfant 35,00 
35,00 De 4 à 17 ans 
inclus. 
08 05 32 02 00   
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      Visite nocturne du phare de Carteret 

  

Du 23/07/2025 au 24/07/2025 
22:15 

 

  Famille, Historique, Nocturne, Patrimoine Tourisme 
d'entreprise, visite technique, Visite Culturelle, Visites - 
Patrimoine - Conférences 
   Rue du Sémaphore Phare de Carteret 

50270 BARNEVILLE-CARTERET 

  

Tarif de base 8,00 
8,00 à partir de 18 ans 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Cavalier Autrement : atelier des minis 

  

Le 23/07/2025 14:00 à 14:45 

 

  A cheval, A poney, Equestre, Famille, Pour 
enfant Atelier / Stage Initiations - Ateliers - Stages, 

Pour les enfants, Sports et loisirs 
   12 Hameau Moisy 50270 LA HAYE-D'ECTOT 

  

Tarif enfant 10,00 
10,00 Tarif unique 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Cavalier Autrement : balade à poney 

  

Le 23/07/2025 14:45 à 15:45 

 

  A cheval, A poney, Equestre, Famille, Pour 
enfant Atelier / Stage Initiations - Ateliers - Stages, 
Pour les enfants, Sports et loisirs 
   12 Hameau Moisy 50270 LA HAYE-D'ECTOT 

  

Tarif enfant 15,00 
15,00 Tarif unique 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Cavalier Autrement : chasse aux trésors 

  

Le 23/07/2025 10:00 à 12:00 

 

  A cheval, A poney, Atelier, Equestre, Famille, Jeux 
loisirs, Pour enfant Atelier / Stage, Evènements 
équestres Initiations - Ateliers - Stages, Manifestations 
hippiques, Pour les enfants, Sports et loisirs 
   12 Hameau Moisy 50270 LA HAYE-D'ECTOT 

  

Tarif enfant 30,00 
30,00 De 4 à 17 ans 
inclus. 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Cavalier Autrement : les P'tits Palefreniers 

  

Le 24/07/2025 14:00 à 17:00 

 

  A cheval, A poney, Atelier, Equestre, Famille, Jeux 
loisirs, Pour enfant Atelier / Stage, Evènements 
équestres Initiations - Ateliers - Stages, Manifestations 
hippiques, Pour les enfants, Sports et loisirs 
   12 Hameau Moisy 50270 LA HAYE-D'ECTOT 

  

Tarif enfant 35,00 
35,00 De 4 à 17 ans 
inclus. 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Initiation pêche à pied 

  

Le 24/07/2025 13:00 

 

  A pied, Atelier, Découverte, Famille, Nature, 
Pêche Atelier / Stage, Randonnées/Balades, 
Visite Balade accompagnée, Initiations - Ateliers - 
Stages, Sortie nature, Visites - Patrimoine - Conférences 
    50580 PORT-BAIL-SUR-MER 

  

Tarif adulte 9,00 9,00 à 
partir de 12 ans 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Initiation pêche à pied 

  

Le 25/07/2025 13:45 

 

  A pied, Atelier, Découverte, Famille, Nature, 
Pêche Atelier / Stage, Randonnées/Balades, 
Visite Balade accompagnée, Initiations - Ateliers - 
Stages, Sortie nature, Visites - Patrimoine - Conférences 
    50580 PORT-BAIL-SUR-MER 

  

Tarif adulte 9,00 9,00 à 
partir de 12 ans 
08 05 32 02 00   
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      Initiation pêche à pied 

  

Le 28/07/2025 15:45 

 

  A pied, Atelier, Découverte, Famille, Nature, 
Pêche Atelier / Stage, Randonnées/Balades, 
Visite Balade accompagnée, Initiations - Ateliers - 
Stages, Sortie nature, Visites - Patrimoine - Conférences 
    50580 PORT-BAIL-SUR-MER 

  

Tarif adulte 9,00 9,00 à 
partir de 12 ans 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Visite nocturne du phare de Carteret 

  

Du 30/07/2025 au 31/07/2025 
22:05 

 

  Famille, Historique, Nocturne, Patrimoine Tourisme 
d'entreprise, visite technique, Visite Culturelle, Visites - 

Patrimoine - Conférences 
   Rue du Sémaphore Phare de Carteret 

50270 BARNEVILLE-CARTERET 

  

Tarif de base 8,00 
8,00 à partir de 18 ans 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Cavalier Autrement : atelier des minis 

  

Le 30/07/2025 14:00 à 14:45 

 

  A cheval, A poney, Equestre, Famille, Pour 
enfant Atelier / Stage Initiations - Ateliers - Stages, 
Pour les enfants, Sports et loisirs 
   12 Hameau Moisy 50270 LA HAYE-D'ECTOT 

  

Tarif enfant 10,00 
10,00 Tarif unique 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Cavalier Autrement : balade à poney 

  

Le 30/07/2025 14:45 à 15:45 

 

  A cheval, A poney, Equestre, Famille, Pour 
enfant Atelier / Stage Initiations - Ateliers - Stages, 
Pour les enfants, Sports et loisirs 
   12 Hameau Moisy 50270 LA HAYE-D'ECTOT 

  

Tarif enfant 15,00 
15,00 Tarif unique 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Cavalier Autrement : chasse aux trésors 

  

Le 30/07/2025 10:00 à 12:00 

 

  A cheval, A poney, Atelier, Equestre, Famille, Jeux 
loisirs, Pour enfant Atelier / Stage, Evènements 
équestres Initiations - Ateliers - Stages, Manifestations 
hippiques, Pour les enfants, Sports et loisirs 
   12 Hameau Moisy 50270 LA HAYE-D'ECTOT 

  

Tarif enfant 30,00 
30,00 De 4 à 17 ans 
inclus. 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Cavalier Autrement : les P'tits Palefreniers 

  

Le 31/07/2025 14:00 à 17:00 

 

  A cheval, A poney, Atelier, Equestre, Famille, Jeux 
loisirs, Pour enfant Atelier / Stage, Evènements 
équestres Initiations - Ateliers - Stages, Manifestations 
hippiques, Pour les enfants, Sports et loisirs 
   12 Hameau Moisy 50270 LA HAYE-D'ECTOT 

  

Tarif enfant 35,00 
35,00 De 4 à 17 ans 
inclus. 
08 05 32 02 00   

  

 

  

 

 

  

      Traversée nocturne du havre de Port-Bail 

  

Le 31/07/2025 20:00 

 

  A pied, Découverte, Famille, Nature Atelier / Stage, 
Randonnées/Balades, Visite Balade accompagnée, 
Sortie nature, Visites - Patrimoine - Conférences 
    50580 PORT-BAIL-SUR-MER 

  

Tarif adulte 14,00 
14,00 à partir de 12 ans 
08 05 32 02 00   
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